
La validation,  
c’est obligatoire !

Avant de monter dans le bus,  
préparez votre carte Navigo  
ou votre ticket et validez-les  
systématiquement pour éviter  
une amende.

Pourquoi valider ? 
La validation permet à Île-de-France Mobilités  
et aux transporteurs de recueillir 
des données pour connaitre  
les usages des voyageurs  

 
la fréquence de vos lignes. 

La validation,  
c’est obligatoire !

Avant de monter dans le bus,  
préparez votre carte Navigo  
ou votre ticket et validez-les  
systématiquement pour éviter  
une amende.

Pourquoi valider ? 
La validation permet à Île-de-France Mobilités  
et aux transporteurs de recueillir 
des données pour connaitre  
les usages des voyageurs  

 
la fréquence de vos lignes. 

 Sucy-en-Brie

 �Noiseau

 �La Queue-en-Brie

 �Pontault-Combault

2

w
w

w
.m

in
ed

ec
re

a.
fr

 - 
Im

pr
im

é 
su

r 
pa

pi
er

 é
co

lo
gi

qu
e 

- N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

Informations pratiques 
& points de vente

Points de vente

NOISEAU

Brasserie de l’hôtel de ville 
5 Av Pierre Mendes France

SUCY-EN-BRIE

Gare de Sucy-Bonneuil

Contact

01 45 99 40 44
transdev-idf.com
vianavigo.com
Transdev SETRA
31 Rue des Sablons
94470 BOISSY-
SAINT-LEGER
membre de l’association Optile

Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

Itinéraires, horaires  
et info trafic :
préparez tous vos déplacements  
en Île-de-France avec

@SITUS_Transdev

Île-de-France Mobilités  
imagine, organise et finance 
les transports publics  
pour tous les Franciliens.

Au coeur du réseau de transports,  
Île-de-France Mobilités fédère tous les acteurs 
(voyageurs, élus, constructeurs, transporteurs, 
gestionnaires d’infrastructures, …), investit 
et innove pour améliorer le service rendu 
auxvoyageurs.

Il décide et pilote les projets de développement des 
réseaux et de modernisation de tous les transports, 
dont il confie l’exploitation à des transporteurs.

Île-de-France Mobilités, composé de la Région 
Île-de-France et des huit départements franciliens, 
porte ainsi la vision de l’ensemble des transports 
d’Île-de-France (Métro, Bus, Tram, Train).

Pierre Curie
£ 3 • 5

Jean Jaurès
£ 3 • 5

Léon Blum
£ 3 • 5

Lycée de Sucy
£ 4 • 5 • 12

Pierre de Coubertin
£ 207

Saint Jean Les Bordes
£ 207

La Garenne
£ 3 • 5

Cinéma Apollo
£ 506

Bellevue
£ 506

Collège
du Fort

£ 3 • 41 • 42 • 43
44 • 45

Médiathèque
François Mitterrand

£ 506

Pierre Lais
£ 7

Les Roses

Anjou
£ 7

Église

Gare de Sucy Bonneuil
$ A
£ 1 • 3 • 4 • 5 • 6 • 10 • 43 • 45

103 • 104 • 308 • 393 • N32

RN 4

Alexandre Milard
£ 3 • 5

Hotel de Ville
£ 207

Gabriel Péri
£ 5

LibérationLes ChampsAvenue du Piple

Clos de Ville
£ 103

Albert Dru
£ 4 • 43

Argonne
£ 4 • 43 • 103

Boulards
£ 43 • 103

Gare d'Emerainville Pontault Combault
µ P
$ E
£ 18 • 206 • 212 • 421 • 504 • 505 • 506 • N142

Paul Valéry
£ 207

Route de la
Queue en Brie

£ 1 • 5

Pierre
Brossolette

£ 4 • 43
103 • N32

Berthelot
£ 3 • 5

Fontaine de Villiers
£ 5

République
£ 206 • 502

506

Gournay
£ 7

Mendès France
£ 3 Marché

£ 505 • 506

Jacques Heuclin
505

Les Bordes
£ 7

Parc de Sucy
£ 1 • 5

Clauteaux
£ 43 • 103

Rond Point
£ 5

Rond-Point
du Piple

Mairie de Noiseau

J.J. Rousseau£

3 • 5 • 42 • 43 • 45
102

Clos de Pacy
£ 3 • 41 • 103

Les Noyers
£ 3 • 5 • 10 • 41

42 • 43 • 45 • 102

Pl. Cauchy
£ 3 • 4 • 10

Pontault-Combault

La Queue-
en-Brie

Ormesson-
sur-Marne

Sucy-en-Brie

Noiseau

Le Plessis-
Trévise

Chennevières-
sur-Marne

Collège
du Parc

Boulodrome

Collège
Jean Moulin

Centre
Hospitalier
des Murets

Collège
du Fort

Stade
Robert Barran

Gymnase
République

Stade Lucien-Morane

Ru
e W

.
 Ch

ur
ch

ill

Rue    du
8 Mai 1945D 136

Av.      deBretagne

          Av.
G. Péri

Avenue Jacques Heuclin

Rte de Combault
Route de la

Queue en Brie

R. Pierre Mendès France

Av. du Gal de Gaulle
Av. de la Ré publique

de la Libération
R ueAvenue du  Piple

R.
 d

e V
ille

ne
uv

e

400 m

N
6 min

Desserte principale
Desserte secondaire
Desserte principale
Desserte secondaire

2 2

ZONE 4ZONE 4 ZONE 5ZONE 5

Gare de Sucy Bonneuil Gare d’Emerainville
Pontault Combault CES du Fortou Lycée de Sucyou Parc de Sucyou La Garenneou Mairie Noiseauou

LA
T

IT
U

D
E

-C
A

R
TA

G
È

N
E

 0
7

/1
8

2 SUCY-EN-BRIE    PONTAULT-COMBAULT

SUCY-EN-BRIE 

PONTAULT-COMBAULT

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel  
Navigo mois 
Navigo semaine

Jeunes
Imagine R Étudiant  
Imagine R Scolaire 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine  
Améthyste

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences : 

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,  
les titulaires de la carte Famille  
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies 

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo  
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,  
aux guichets et dans les agences des transporteurs  
(RATP, SNCF, Optile).  

un service

VACANCES SCOLAIRES

La Toussaint
Du 20 octobre au 4 novembre 2018 inclus. 

Noël
Du 22 décembre 2018 au 6 janvier 2019 inclus. 

Hiver
Du 23 février au 10 mars 2019 inclus.

Printemps 
Du 20 avril au 6 mai 2019 inclus.

Le samedi (sauf jours fériés)
PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault-Emerainville 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23

Cinéma Appollo 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25

République 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26

Jacques Heuclin 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27
Les Roses 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28

LA QUEUE-EN-BRIE Pierre Lais 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29
Gournay 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32

Anjou 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33

Pierre de Coubertin 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34

Saint-Jean les Bordes 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34

Les Bordes 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35

Hôtel de Ville 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36

Paul Valéry 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

Libération 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39
RN4 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41

NOISEAU Les Champs 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
Mendès France 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44

Mairie de Noiseau 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45

Léon Blum 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:22 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46

Pierre Curie 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47

Berthelot 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Fontaine de Villiers 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49

SUCY-EN-BRIE Route de la Queue En Brie 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
Parc de Sucy 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51

Rond Point 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

Gabriel Péri 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53

Albert Dru 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54

Clos de Ville 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55

Avenue du Piple 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57

Rond Point du Piple 6:35 7:05 7:34 8:04 8:35 9:05 9:34 10:04 10:35 11:04 11:35 12:04 12:35 13:04 13:34 14:04 14:35 15:04 15:34 16:04 16:35 17:04 17:34 18:05 18:35 19:04 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58

Pierre Brossolette 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59
Gare de Sucy-Bonneuil 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00

2 PONTAULT-COMBAULT Gare RER E    SUCY-EN-BRIE Gare RER Sucy-Bonneuil

Le samedi (sauf jours fériés)
SUCY-EN-BRIE Gare de Sucy-Bonneuil 5:50 6:21 6:51 7:21 7:51 8:23 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:59 21:28 21:58 22:28

Pierre Brossolette 5:52 6:23 6:53 7:23 7:53 8:25 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:01 21:30 22:00 22:30

Rond Point du Piple 5:53 6:24 6:54 7:24 7:54 8:26 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 21:02 21:31 22:01 22:31

Avenue du Piple 5:54 6:25 6:55 7:25 7:55 8:27 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:03 21:31 22:02 22:32

Clos de Ville 5:55 6:26 6:56 7:26 7:56 8:28 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:04 21:33 22:03 22:33

Albert Dru 5:56 6:27 6:57 7:27 7:57 8:29 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:05 21:34 22:04 22:34

Gabriel Péri 5:57 6:28 6:58 7:28 7:58 8:30 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:06 21:35 22:05 22:35

Rond Point 5:58 6:28 6:59 7:29 7:59 8:31 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:07 21:36 22:06 22:36

Parc de Sucy 5:59 6:30 7:00 7:30 8:00 8:32 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:08 21:37 22:07 22:37
Route de la Queue En Brie 6:00 6:31 7:01 7:31 8:01 8:33 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:09 21:38 22:08 22:38

NOISEAU Fontaine de Villiers 6:01 6:32 7:02 7:32 8:02 8:34 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:10 21:39 22:09 22:39
Berthelot 6:02 6:33 7:03 7:33 8:03 8:35 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:11 21:40 22:10 22:40

Pierre Curie 6:03 6:34 7:04 7:34 8:04 8:36 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:12 21:41 22:11 22:41

Jean Jaurès 6:04 6:35 7:05 7:35 8:05 8:37 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:13 21:42 22:12 22:42

Mendès France 6:05 6:36 7:06 7:36 8:06 8:38 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:14 21:43 22:13 22:43
Les Champs 6:08 6:39 7:09 7:39 8:09 8:41 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:17 21:46 22:16 22:46

LA QUEUE-EN-BRIE RN4 6:10 6:41 7:11 7:41 8:11 8:43 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:19 21:48 22:18 22:48
Libération 6:11 6:42 7:12 7:42 8:12 8:44 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:20 21:49 22:19 22:49

Eglise 6:13 6:44 7:14 7:44 8:14 8:46 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:22 21:51 22:21 22:51

Paul Valéry 6:14 6:45 7:15 7:45 8:15 8:47 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:23 21:52 22:22 22:52

Hôtel de Ville 6:15 6:46 7:16 7:46 8:16 8:48 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:24 21:53 22:23 22:53

Les Bordes 6:16 6:47 7:17 7:47 8:17 8:49 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:25 21:54 22:24 22:54

Saint-Jean les Bordes 6:16 6:47 7:17 7:47 8:17 8:49 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:25 21:54 22:24 22:54

Pierre de Coubertin 6:17 6:48 7:18 7:48 8:18 8:50 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:26 21:55 22:25 22:55

Anjou 6:18 6:49 7:19 7:49 8:19 8:51 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:27 21:56 22:26 22:56

Gournay 6:20 6:51 7:21 7:51 8:21 8:53 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:29 21:58 22:28 22:58
Pierre Lais 6:21 6:52 7:22 7:52 8:22 8:54 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:30 21:59 22:29 22:59

PONTAULT-COMBAULT Les Roses 6:22 6:53 7:23 7:53 8:23 8:55 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:31 22:00 22:30 23:00
Jacques Heuclin 6:23 6:54 7:24 7:54 8:24 8:56 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:32 22:01 22:31 23:01

Médiathèque F. Mitterand 6:24 6:55 7:25 7:55 8:25 8:57 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:33 22:02 22:32 23:02

Bellevue 6:25 6:56 7:26 7:56 8:26 8:58 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:34 22:03 22:33 23:03

Marché 6:26 6:57 7:27 7:57 8:27 8:59 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:35 22:05 22:34 23:04
Gare de Pontault-Combault-Emerainville 6:27 6:58 7:28 7:58 8:28 9:00 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:36 22:05 22:35 23:05

2 SUCY-EN-BRIE Gare RER Sucy-Bonneuil    PONTAULT-COMBAULT Gare RER E



Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault-Emerainville .... 6:00 6:22 .... 6:41 .... 7:01 .... 7:21 .... 7:41 .... .... 8:04 .... 8:20 .... 8:49 9:11 9:43 10:11 10:43 11:11 11:43 12:11 12:43 13:11 13:43 14:11 14:42 15:12 15:44 16:14 16:24 .... 16:59 .... .... 17:17 .... 17:37 .... 17:57 .... 18:17 .... 18:36 .... 19:08 .... .... 19:32 20:02 20:38 21:09 21:35 22:09 22:40

Cinéma Appollo .... 6:02 6:24 .... 6:43 .... 7:03 .... 7:23 .... 7:43 .... .... 8:06 .... 8:22 .... 8:51 9:13 9:44 10:12 10:44 11:12 11:44 12:12 12:44 13:12 13:44 14:12 14:43 15:13 15:45 16:15 16:25 .... 17:01 .... .... 17:19 .... 17:39 .... 17:59 .... 18:19 .... 18:38 .... 19:10 .... .... 19:34 20:04 20:40 21:11 21:37 22:11 22:42

République .... 6:03 6:25 .... 6:44 .... 7:04 .... 7:24 .... 7:44 .... .... 8:07 .... 8:23 .... 8:52 9:14 9:45 10:13 10:45 11:13 11:45 12:13 12:45 13:13 13:45 14:13 14:44 15:14 15:46 16:16 16:26 .... 17:02 .... .... 17:20 .... 17:40 .... 18:00 .... 18:20 .... 18:39 .... 19:11 .... .... 19:35 20:05 20:41 21:12 21:38 22:12 22:43

Jacques Heuclin .... 6:04 6:26 .... 6:45 .... 7:05 .... 7:25 .... 7:45 .... .... 8:08 .... 8:24 .... 8:53 9:15 9:46 10:14 10:46 11:14 11:46 12:14 12:46 13:14 13:46 14:14 14:45 15:15 15:47 16:17 16:27 .... 17:03 .... .... 17:21 .... 17:41 .... 18:01 .... 18:21 .... 18:40 .... 19:12 .... .... 19:36 20:06 20:42 21:13 21:39 22:13 22:44
Les Roses .... 6:06 6:28 .... 6:47 .... 7:07 .... 7:27 .... 7:47 .... .... 8:10 .... 8:26 .... 8:55 9:17 9:47 10:15 10:47 11:15 11:47 12:15 12:47 13:15 13:47 14:15 14:46 15:16 15:48 16:18 16:28 .... 17:04 .... .... 17:22 .... 17:42 .... 18:02 .... 18:22 .... 18:41 .... 19:13 .... .... 19:37 20:07 20:43 21:14 21:40 22:14 22:45

LA QUEUE-EN-BRIE Pierre Lais .... 6:07 6:29 .... 6:48 .... 7:08 .... 7:28 .... 7:48 .... .... 8:11 .... 8:27 .... 8:56 9:18 9:50 10:18 10:50 11:18 11:50 12:18 12:50 13:18 13:50 14:18 14:49 15:19 15:51 16:21 16:31 .... 17:05 .... .... 17:25 .... 17:45 .... 18:05 .... 18:25 .... 18:44 .... 19:16 .... .... 19:38 20:08 20:44 21:15 21:41 22:15 22:46
Gournay .... 6:10 6:32 .... 6:51 .... 7:11 .... 7:31 .... 7:51 .... .... 8:14 .... 8:30 .... 8:59 9:21 9:52 10:20 10:52 11:20 11:52 12:20 12:52 13:20 13:52 14:20 14:51 15:21 15:53 16:23 16:33 .... 17:07 .... .... 17:28 .... 17:48 .... 18:08 .... 18:28 .... 18:47 .... 19:19 .... .... 19:41 20:11 20:47 21:18 21:44 22:18 22:49

Anjou .... 6:11 6:33 .... 6:52 .... 7:12 .... 7:32 .... 7:52 .... .... 8:15 .... 8:31 .... 9:00 9:22 9:53 10:21 10:53 11:21 11:53 12:21 12:53 13:21 13:53 14:21 14:52 15:22 15:54 16:24 16:34 .... 17:08 .... .... 17:30 .... 17:50 .... 18:10 .... 18:30 .... 18:49 .... 19:20 .... .... 19:42 20:12 20:48 21:19 21:45 22:19 22:50

Pierre de Coubertin .... 6:13 6:35 .... 6:54 .... 7:14 .... 7:34 .... 7:54 .... .... 8:17 .... 8:33 .... 9:02 9:24 9:54 10:22 10:54 11:22 11:54 12:22 12:54 13:22 13:54 14:22 14:53 15:23 15:55 16:25 16:35 .... 17:09 .... .... 17:31 .... 17:51 .... 18:11 .... 18:31 .... 18:50 .... 19:22 .... .... 19:43 20:13 20:49 21:20 21:46 22:20 22:51

Saint-Jean les Bordes .... 6:13 6:35 .... 6:54 .... 7:14 .... 7:34 .... 7:54 .... .... 8:17 .... 8:33 .... 9:02 9:24 9:54 10:22 10:54 11:22 11:54 12:22 12:54 13:22 13:54 14:22 14:53 15:23 15:55 16:25 16:35 .... 17:09 .... .... 17:31 .... 17:51 .... 18:11 .... 18:31 .... 18:50 .... 19:22 .... .... 19:43 20:13 20:49 21:20 21:46 22:20 22:51

Les Bordes .... 6:14 6:36 .... 6:55 .... 7:15 .... 7:35 .... 7:55 .... .... 8:18 .... 8:34 .... 9:03 9:25 9:55 10:23 10:55 11:23 11:55 12:23 12:55 13:23 13:55 14:23 14:54 15:24 15:56 16:26 16:36 .... 17:10 .... .... 17:32 .... 17:52 .... 18:12 .... 18:32 .... 18:51 .... 19:23 .... .... 19:44 20:14 20:50 21:21 21:47 22:21 22:52

Hôtel de Ville .... 6:15 6:37 .... 6:56 .... 7:16 .... 7:36 .... 7:56 .... .... 8:19 .... 8:35 .... 9:04 9:26 9:56 10:24 10:56 11:24 11:56 12:24 12:56 13:24 13:56 14:24 14:55 15:25 15:57 16:27 16:37 .... 17:11 .... .... 17:33 .... 17:53 .... 18:13 .... 18:33 .... 18:52 .... 19:24 .... .... 19:45 20:15 20:51 21:22 21:48 22:22 22:53

Paul Valéry .... 6:16 6:38 .... 6:57 .... 7:17 .... 7:37 .... 7:57 .... .... 8:20 .... 8:36 .... 9:05 9:27 9:57 10:25 10:57 11:25 11:57 12:25 12:57 13:25 13:57 14:25 14:56 15:26 15:58 16:28 16:38 .... 17:12 .... .... 17:34 .... 17:54 .... 18:14 .... 18:34 .... 18:53 .... 19:25 .... .... 19:46 20:16 20:52 21:23 21:49 22:23 22:54

Libération .... 6:18 6:40 .... 6:59 .... 7:19 .... 7:39 .... 7:59 .... .... 8:22 .... 8:38 .... 9:07 9:29 9:59 10:27 10:59 11:27 11:59 12:27 12:59 13:27 13:59 14:27 14:58 15:28 16:00 16:30 16:40 .... 17:14 .... .... 17:37 .... 17:57 .... 18:17 .... 18:37 .... 18:56 .... 19:27 .... .... 19:48 20:18 20:54 21:25 21:51 22:25 22:56
RN4 .... 6:21 6:43 .... 7:02 .... 7:22 .... 7:42 .... 8:02 .... .... 8:25 .... 8:41 .... 9:10 9:32 10:01 10:29 11:01 11:29 12:01 12:29 13:01 13:29 14:01 14:29 15:00 15:30 16:02 16:32 16:42 .... 17:17 .... .... 17:39 .... 17:59 .... 18:19 .... 18:39 .... 18:58 .... 19:29 .... .... 19:50 20:20 20:56 21:27 21:53 22:27 22:58

NOISEAU Les Champs .... 6:23 6:45 .... 7:04 .... 7:24 .... 7:44 .... 8:04 .... .... 8:27 .... 8:43 .... 9:12 9:34 10:03 10:31 11:03 11:31 12:03 12:31 13:03 13:31 14:03 14:31 15:02 15:32 16:04 16:34 16:44 .... 17:19 .... .... 17:40 .... 18:00 .... 18:20 .... 18:40 .... 18:59 .... 19:31 .... .... 19:52 20:22 20:58 21:29 21:55 22:29 23:00
Mendès France .... 6:25 6:47 .... 7:06 .... 7:26 .... 7:46 .... 8:06 .... .... 8:29 .... 8:45 .... 9:14 9:36 10:05 10:33 11:05 11:33 12:05 12:33 13:05 13:33 14:05 14:33 15:04 15:34 16:06 16:36 16:46 .... 17:22 .... .... 17:43 .... 18:03 .... 18:23 .... 18:43 .... 19:02 .... 19:34 .... .... 19:54 20:23 20:59 21:30 21:56 22:30 23:01

Mairie de Noiseau 5:55 6:26 6:48 6:38 7:07 6:58 7:27 7:17 7:47 7:37 8:07 7:57 8:02 8:30 8:18 8:46 8:40 9:15 9:37 10:06 10:34 11:06 11:34 12:06 12:34 13:06 13:34 14:06 14:34 15:05 15:35 16:07 16:37 16:47 16:55 17:23 17:04 17:14 17:44 17:34 18:04 17:54 18:24 18:14 18:44 18:34 19:03 18:53 19:35 19:15 19:28 19:55 20:24 21:00 21:31 21:57 22:31 23:02

Léon Blum 5:56 6:27 6:49 6:39 7:08 6:59 7:28 7:18 7:48 7:38 8:08 7:58 8:03 8:31 8:19 8:47 8:41 9:16 9:38 10:07 10:35 11:07 11:35 12:07 12:35 13:07 13:35 14:07 14:35 15:06 15:36 16:08 16:38 16:48 16:56 17:24 17:05 17:15 17:45 17:35 18:05 17:55 18:25 18:15 18:45 18:35 19:04 18:54 19:36 19:16 19:29 19:56 20:25 21:01 21:32 21:58 22:32 23:03

Pierre Curie 5:57 6:28 6:50 6:40 7:09 7:00 7:29 7:19 7:49 7:39 8:09 7:59 8:06 8:32 8:20 8:48 8:42 9:17 9:39 10:08 10:36 11:08 11:36 12:08 12:36 13:08 13:36 14:08 14:36 15:07 15:37 16:09 16:39 16:49 16:57 17:25 17:06 17:16 17:46 17:36 18:06 17:56 18:26 18:16 18:46 18:36 19:05 18:55 19:37 19:17 19:30 19:57 20:26 21:02 21:33 21:59 22:33 23:04

Berthelot 5:59 6:30 6:52 6:42 7:11 7:02 7:31 7:21 7:51 7:41 8:11 8:01 8:10 8:34 8:22 8:50 8:44 9:19 9:41 10:09 10:37 11:09 11:37 12:09 12:37 13:09 13:37 14:09 14:37 15:08 15:38 16:10 16:40 16:50 16:59 17:27 17:08 17:18 17:48 17:38 18:08 17:58 18:28 18:18 18:48 18:38 19:07 18:57 19:38 19:18 19:31 19:58 20:27 21:03 21:34 22:00 22:34 23:05
Fontaine de Villiers 6:00 6:31 6:53 6:43 7:12 7:03 7:32 7:22 7:52 7:42 8:12 8:02 8:13 8:35 8:23 8:51 8:45 9:20 9:42 10:10 10:38 11:10 11:38 12:10 12:38 13:10 13:38 14:10 14:38 15:09 15:39 16:11 16:41 16:51 17:00 17:28 17:09 17:19 17:49 17:39 18:09 17:59 18:29 18:19 18:49 18:39 19:08 18:58 19:39 19:19 19:32 19:59 20:28 21:04 21:35 22:01 22:35 23:06

SUCY-EN-BRIE Route de la Queue En Brie 6:01 6:32 6:54 6:44 7:13 7:04 7:33 7:23 7:53 7:43 8:13 8:03 8:17 8:36 8:24 8:52 8:46 9:21 9:43 10:11 10:39 11:11 11:39 12:11 12:39 13:11 13:39 14:11 14:39 15:10 15:40 16:12 16:42 16:52 17:01 17:29 17:10 17:20 17:50 17:40 18:10 18:00 18:30 18:20 18:50 18:40 19:09 18:59 19:40 19:21 19:33 20:00 20:29 21:05 21:36 22:02 22:36 23:07
Parc de Sucy 6:02 6:33 6:55 6:45 7:14 7:05 7:34 7:24 7:54 7:44 8:14 8:04 8:19 8:37 8:25 8:53 8:47 9:22 9:44 10:12 10:40 11:12 11:40 12:12 12:40 13:12 13:40 14:12 14:40 15:11 15:41 16:13 16:43 16:53 17:02 17:30 17:11 17:21 17:51 17:41 18:11 18:01 18:31 18:21 18:51 18:41 19:10 19:00 19:41 19:22 19:34 20:01 20:30 21:06 21:37 22:03 22:37 23:08

Rond Point 6:03 6:34 6:56 6:46 7:15 7:06 7:35 7:25 7:55 7:45 8:15 8:05 .... 8:38 8:26 8:54 8:48 9:23 9:45 10:13 10:41 11:13 11:41 12:13 12:41 13:13 13:41 14:13 14:41 15:12 15:42 16:14 16:44 16:54 17:04 17:32 17:13 17:23 17:53 17:43 18:13 18:03 18:33 18:23 18:53 18:43 19:12 19:02 19:42 19:23 19:35 20:02 20:31 21:07 21:38 22:04 22:38 23:09

Gabriel Péri 6:04 6:35 6:57 6:47 7:16 7:07 7:36 7:26 7:56 7:46 8:16 8:06 .... 8:39 8:27 8:55 8:49 9:24 9:46 10:14 10:42 11:14 11:42 12:14 12:42 13:14 13:42 14:14 14:42 15:13 15:43 16:15 16:45 16:55 17:05 17:33 17:14 17:24 17:54 17:44 18:14 18:04 18:34 18:24 18:54 18:44 19:13 19:03 19:43 19:24 19:36 20:03 20:32 21:08 21:39 22:05 22:39 23:10

Albert Dru 6:05 6:36 6:58 6:48 7:17 7:08 7:37 7:27 7:57 7:47 8:17 8:07 .... 8:40 8:28 8:56 8:50 9:25 9:47 10:14 10:42 11:14 11:42 12:14 12:42 13:14 13:42 14:14 14:42 15:13 15:43 16:15 16:45 16:56 17:06 17:34 17:15 17:25 17:55 17:45 18:15 18:05 18:35 18:25 18:55 18:45 19:14 19:04 19:43 19:25 19:37 20:03 20:33 21:09 21:40 22:06 22:40 23:11

Clos de Ville 6:06 6:37 6:59 6:49 7:18 7:09 7:38 7:28 7:58 7:48 8:18 8:08 .... 8:41 8:29 8:57 8:51 9:26 9:48 10:15 10:43 11:15 11:43 12:15 12:43 13:15 13:43 14:15 14:43 15:14 15:44 16:16 16:46 16:57 17:07 17:35 17:16 17:26 17:56 17:46 18:16 18:06 18:36 18:26 18:56 18:46 19:15 19:05 19:44 19:26 19:38 20:04 20:34 21:10 21:41 22:07 22:41 23:12

Avenue du Piple 6:08 6:39 7:01 6:51 7:20 7:11 7:40 7:30 8:00 7:50 8:20 8:10 .... 8:43 8:31 8:59 8:53 9:28 9:50 10:17 10:45 11:17 11:45 12:17 12:45 13:17 13:45 14:17 14:45 15:16 15:46 16:18 16:48 16:59 17:09 17:37 17:18 17:28 17:58 17:48 18:18 18:08 18:38 18:28 18:58 18:48 19:17 19:07 19:46 19:27 19:39 20:06 20:36 21:12 21:43 22:09 22:43 23:14

Rond Point du Piple 6:09 6:40 7:02 6:52 7:21 7:12 7:41 7:31 8:01 7:51 8:21 8:11 .... 8:44 8:32 9:00 8:54 9:29 9:51 10:18 10:46 11:18 11:46 12:18 12:46 13:18 13:46 14:18 14:46 15:17 15:47 16:19 16:49 17:00 17:10 17:38 17:19 17:29 17:59 17:49 18:19 18:09 18:39 18:29 18:59 18:49 19:18 19:08 19:47 19:28 19:40 20:07 20:37 21:13 21:44 22:10 22:44 23:15

Pierre Brossolette 6:10 6:41 7:03 6:53 7:22 7:13 7:42 7:32 8:02 7:52 8:22 8:12 .... 8:45 8:33 9:01 8:55 9:30 9:52 10:19 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:18 15:48 16:20 16:50 17:01 17:11 17:39 17:20 17:30 18:00 17:50 18:20 18:10 18:40 18:30 19:00 18:50 19:19 19:09 19:48 19:29 19:41 20:08 20:38 21:14 21:45 22:11 22:45 23:16
Gare de Sucy-Bonneuil 6:11 6:42 7:04 6:54 7:23 7:14 7:43 7:33 8:03 7:53 8:23 8:13 .... 8:46 8:34 9:02 8:56 9:31 9:53 10:20 10:48 11:20 11:48 12:20 12:48 13:20 13:48 14:20 14:48 15:19 15:49 16:21 16:51 17:02 17:12 17:40 17:21 17:31 18:01 17:51 18:21 18:11 18:41 18:31 19:01 18:51 19:20 19:10 19:49 19:30 19:42 20:09 20:39 21:15 21:46 22:12 22:46 23:17

2 PONTAULT-COMBAULT Gare RER E    SUCY-EN-BRIE Gare RER Sucy-Bonneuil

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
SUCY-EN-BRIE Gare de Sucy-Bonneuil 6:06 6:21 6:36 6:51 7:00 7:06 7:20 7:30 7:35 7:52 8:00 8:12 8:22 8:32 8:42 8:52 9:02 9:32 10:02 10:27 10:57 11:25 11:57 12:25 12:57 13:25 13:57 14:25 14:57 15:25 15:57 16:25 16:45 16:57 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:45 20:00 20:31 21:04 21:28 21:58 22:28

Pierre Brossolette 6:09 6:24 6:39 6:54 7:03 7:09 7:23 7:33 7:38 7:55 8:03 8:15 8:25 8:35 8:45 8:54 9:04 9:34 10:04 10:29 10:59 11:27 11:59 12:27 12:59 13:27 13:59 14:27 14:59 15:27 15:59 16:27 16:47 16:59 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:12 19:22 19:32 19:47 20:02 20:33 21:06 21:30 22:00 22:30

Rond Point du Piple 6:11 6:26 6:41 6:56 7:05 7:11 7:25 7:35 7:40 7:57 8:05 8:17 8:27 8:37 8:47 8:56 9:05 9:35 10:05 10:30 11:00 11:28 12:00 12:28 13:00 13:28 14:00 14:28 15:00 15:28 16:00 16:28 16:48 17:00 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:25 18:36 18:46 18:55 19:05 19:14 19:24 19:33 19:48 20:03 20:34 21:07 21:31 22:01 22:31

Avenue du Piple 6:12 6:27 6:42 6:57 7:06 7:12 7:26 7:36 7:41 7:58 8:06 8:18 8:28 8:38 8:48 8:57 9:06 9:36 10:06 10:31 11:01 11:29 12:01 12:29 13:01 13:29 14:01 14:29 15:01 15:29 16:01 16:29 16:49 17:01 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:26 18:37 18:47 18:56 19:06 19:15 19:25 19:34 19:49 20:04 20:35 21:08 21:31 22:02 22:32

Clos de Ville 6:13 6:28 6:43 6:58 7:07 7:13 7:27 7:37 7:42 7:59 8:07 8:19 8:29 8:39 8:49 8:58 9:07 9:37 10:07 10:32 11:02 11:30 12:02 12:30 13:02 13:30 14:02 14:30 15:02 15:30 16:02 16:30 16:50 17:02 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:27 18:38 18:48 18:57 19:07 19:16 19:26 19:35 19:50 20:05 20:36 21:09 21:33 22:03 22:33

Albert Dru 6:14 6:29 6:44 6:59 7:08 7:14 7:28 7:38 7:43 8:00 8:08 8:20 8:30 8:40 8:50 8:59 9:08 9:38 10:08 10:33 11:03 11:31 12:03 12:31 13:03 13:31 14:03 14:31 15:03 15:31 16:03 16:31 16:51 17:03 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:28 18:39 18:49 18:58 19:08 19:17 19:27 19:36 19:51 20:06 20:37 21:10 21:34 22:04 22:34

Gabriel Péri 6:15 6:30 6:45 7:00 7:09 7:15 7:29 7:39 7:44 8:01 8:09 8:21 8:31 8:41 8:51 9:00 9:09 9:39 10:09 10:34 11:04 11:32 12:04 12:32 13:04 13:32 14:04 14:32 15:04 15:32 16:04 16:32 16:52 17:04 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:29 18:40 18:50 18:59 19:09 19:18 19:28 19:37 19:52 20:07 20:38 21:11 21:35 22:05 22:35

Rond Point 6:16 6:31 6:46 7:01 7:10 7:16 7:30 7:40 7:45 8:02 8:10 8:22 8:32 8:42 8:52 9:01 9:10 9:40 10:10 10:35 11:05 11:33 12:05 12:33 13:05 13:33 14:05 14:33 15:05 15:33 16:05 16:33 16:53 17:05 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:30 18:41 18:51 19:00 19:10 19:19 19:29 19:38 19:53 20:08 20:39 21:12 21:36 22:06 22:36

Parc de Sucy 6:17 6:32 6:47 7:02 7:11 7:17 7:31 7:41 7:46 8:03 8:11 8:23 8:33 8:43 8:53 9:02 9:11 9:41 10:11 10:36 11:06 11:34 12:06 12:34 13:06 13:34 14:06 14:34 15:06 15:34 16:06 16:34 16:54 17:06 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:31 18:42 18:52 19:01 19:11 19:20 19:30 19:39 19:54 20:09 20:40 21:13 21:37 22:07 22:37
Route de la Queue En Brie 6:18 6:33 6:48 7:03 7:12 7:18 7:32 7:42 7:47 8:04 8:12 8:24 8:34 8:44 8:54 9:03 9:12 9:42 10:12 10:37 11:07 11:35 12:07 12:35 13:07 13:35 14:07 14:35 15:07 15:35 16:07 16:35 16:55 17:07 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:32 18:43 18:53 19:02 19:12 19:22 19:31 19:40 19:55 20:10 20:41 21:14 21:38 22:08 22:38

NOISEAU Fontaine de Villiers 6:19 6:34 6:49 7:04 7:13 7:19 7:33 7:43 7:48 8:05 8:13 8:25 8:35 8:45 8:55 9:04 9:13 9:43 10:13 10:38 11:08 11:36 12:08 12:36 13:08 13:36 14:08 14:36 15:08 15:36 16:08 16:36 16:56 17:08 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:33 18:44 18:54 19:03 19:13 19:23 19:32 19:41 19:56 20:11 20:42 21:15 21:39 22:09 22:39
Berthelot 6:20 6:35 6:50 7:05 7:14 7:20 7:34 7:44 7:49 8:06 8:14 8:26 8:36 8:46 8:56 9:05 9:14 9:44 10:14 10:39 11:09 11:37 12:09 12:37 13:09 13:37 14:09 14:37 15:09 15:37 16:09 16:37 16:57 17:09 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:34 18:45 18:55 19:04 19:14 19:24 19:33 19:42 19:57 20:12 20:43 21:16 21:40 22:10 22:40

Pierre Curie 6:21 6:36 6:51 7:06 7:15 7:21 7:35 7:45 7:50 8:07 8:15 8:27 8:37 8:47 8:57 9:06 9:15 9:45 10:15 10:40 11:10 11:38 12:10 12:38 13:10 13:38 14:10 14:38 15:10 15:38 16:10 16:38 16:58 17:11 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:36 18:47 18:57 19:06 19:15 19:25 19:34 19:43 19:58 20:13 20:44 21:17 21:41 22:11 22:41

Jean Jaurès 6:22 6:37 6:52 7:07 7:16 7:22 7:36 7:46 7:51 8:08 8:16 8:28 8:38 8:48 8:58 9:07 9:16 9:46 10:16 10:41 11:11 11:39 12:11 12:39 13:11 13:39 14:11 14:39 15:11 15:39 16:11 16:39 16:59 17:12 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:37 18:48 18:58 19:07 19:16 19:26 19:35 19:44 19:59 20:14 20:45 21:18 21:42 22:12 22:42

Mairie de Noiseau .... .... 6:52 .... 7:16 .... 7:36 .... 7:51 .... 8:16 .... 8:38 .... 8:58 .... 9:16 .... 10:16 .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 17:28 .... 17:48 .... 18:08 .... 18:28 .... 18:48 .... 19:07 .... 19:26 19:35 .... 19:59 .... .... .... .... .... ....

Mendès France 6:23 6:38 .... 7:08 .... 7:23 .... 7:47 .... 8:09 .... 8:29 .... 8:49 .... 9:08 .... 9:47 .... 10:42 11:12 11:40 12:12 12:40 13:12 13:40 14:12 14:40 15:12 15:40 16:12 16:40 17:00 17:13 .... 17:39 .... 17:59 .... 18:19 .... 18:38 .... 18:59 .... 19:17 .... .... 19:45 .... 20:15 20:46 21:19 21:43 22:13 22:43
Les Champs 6:25 6:40 .... 7:10 .... 7:25 .... 7:49 .... 8:11 .... 8:31 .... 8:51 .... 9:10 .... 9:49 .... 10:44 11:14 11:42 12:14 12:42 13:14 13:42 14:14 14:42 15:14 15:42 16:14 16:42 17:03 17:16 .... 17:42 .... 18:02 .... 18:22 .... 18:41 .... 19:02 .... 19:20 .... .... 19:48 .... 20:18 20:49 21:22 21:46 22:16 22:46

LA QUEUE-EN-BRIE RN4 6:27 6:42 .... 7:12 .... 7:27 .... 7:51 .... 8:13 .... 8:33 .... 8:53 .... 9:12 .... 9:51 .... 10:46 11:16 11:44 12:16 12:44 13:16 13:44 14:16 14:44 15:16 15:44 16:16 16:44 17:05 17:18 .... 17:44 .... 18:04 .... 18:24 .... 18:43 .... 19:04 .... 19:22 .... .... 19:50 .... 20:20 20:51 21:24 21:48 22:18 22:48
Libération 6:28 6:43 .... 7:13 .... 7:28 .... 7:52 .... 8:14 .... 8:34 .... 8:54 .... 9:13 .... 9:52 .... 10:47 11:17 11:45 12:17 12:45 13:17 13:45 14:17 14:45 15:17 15:45 16:17 16:45 17:07 17:20 .... 17:46 .... 18:06 .... 18:26 .... 18:45 .... 19:06 .... 19:24 .... .... 19:51 .... 20:21 20:52 21:25 21:49 22:19 22:49

Eglise 6:29 6:44 .... 7:14 .... 7:29 .... 7:53 .... 8:15 .... 8:35 .... 8:55 .... 9:14 .... 9:53 .... 10:48 11:18 11:46 12:18 12:46 13:18 13:46 14:18 14:46 15:18 15:46 16:18 16:46 17:08 17:21 .... 17:47 .... 18:07 .... 18:27 .... 18:46 .... 19:07 .... 19:25 .... .... 19:53 .... 20:23 20:54 21:27 21:51 22:21 22:51

Paul Valéry 6:30 6:45 .... 7:15 .... 7:30 .... 7:54 .... 8:16 .... 8:36 .... 8:56 .... 9:15 .... 9:54 .... 10:49 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17:09 17:23 .... 17:49 .... 18:09 .... 18:29 .... 18:48 .... 19:09 .... 19:27 .... .... 19:54 .... 20:24 20:55 21:28 21:52 22:22 22:52

Hôtel de Ville 6:31 6:46 .... 7:16 .... 7:31 .... 7:55 .... 8:17 .... 8:37 .... 8:57 .... 9:16 .... 9:55 .... 10:50 11:20 11:48 12:20 12:48 13:20 13:48 14:20 14:48 15:20 15:48 16:20 16:48 17:10 17:24 .... 17:50 .... 18:10 .... 18:30 .... 18:49 .... 19:10 .... 19:28 .... .... 19:55 .... 20:25 20:56 21:29 21:53 22:23 22:53

Les Bordes 6:32 6:47 .... 7:17 .... 7:32 .... 7:56 .... 8:18 .... 8:38 .... 8:58 .... 9:17 .... 9:56 .... 10:51 11:21 11:49 12:21 12:49 13:21 13:49 14:21 14:49 15:21 15:49 16:21 16:49 17:11 17:25 .... 17:51 .... 18:11 .... 18:31 .... 18:50 .... 19:11 .... 19:29 .... .... 19:56 .... 20:26 20:57 21:30 21:54 22:24 22:54

Saint-Jean les Bordes 6:32 6:47 .... 7:17 .... 7:32 .... 7:56 .... 8:18 .... 8:38 .... 8:58 .... 9:17 .... 9:56 .... 10:51 11:21 11:49 12:21 12:49 13:21 13:49 14:21 14:49 15:21 15:49 16:21 16:49 17:11 17:25 .... 17:51 .... 18:11 .... 18:31 .... 18:50 .... 19:11 .... 19:29 .... .... 19:56 .... 20:26 20:57 21:30 21:54 22:24 22:54

Pierre de Coubertin 6:34 6:49 .... 7:19 .... 7:34 .... 7:58 .... 8:20 .... 8:40 .... 9:00 .... 9:18 .... 9:57 .... 10:52 11:22 11:50 12:22 12:50 13:22 13:50 14:22 14:50 15:22 15:50 16:22 16:50 17:13 17:27 .... 17:53 .... 18:13 .... 18:33 .... 18:52 .... 19:13 .... 19:30 .... .... 19:57 .... 20:27 20:58 21:31 21:55 22:25 22:55

Anjou 6:36 6:51 .... 7:21 .... 7:36 .... 8:00 .... 8:22 .... 8:42 .... 9:02 .... 9:20 .... 9:59 .... 10:54 11:24 11:52 12:24 12:52 13:24 13:52 14:24 14:52 15:24 15:52 16:24 16:52 17:14 17:28 .... 17:54 .... 18:14 .... 18:34 .... 18:53 .... 19:14 .... 19:31 .... .... 19:58 .... 20:28 20:59 21:32 21:56 22:26 22:56

Gournay 6:39 6:54 .... 7:24 .... 7:39 .... 8:03 .... 8:25 .... 8:45 .... 9:05 .... 9:23 .... 10:01 .... 10:56 11:26 11:54 12:26 12:54 13:26 13:54 14:26 14:54 15:26 15:54 16:26 16:54 17:17 17:31 .... 17:57 .... 18:17 .... 18:37 .... 18:56 .... 19:17 .... 19:34 .... .... 20:00 .... 20:30 21:01 21:34 21:58 22:28 22:58
Pierre Lais 6:41 6:56 .... 7:26 .... 7:41 .... 8:05 .... 8:27 .... 8:47 .... 9:07 .... 9:25 .... 10:03 .... 10:58 11:28 11:56 12:28 12:56 13:28 13:56 14:28 14:56 15:28 15:56 16:28 16:56 17:19 17:33 .... 18:00 .... 18:20 .... 18:40 .... 18:59 .... 19:20 .... 19:36 .... .... 20:01 .... 20:31 21:02 21:35 21:59 22:29 22:59

PONTAULT-COMBAULT Les Roses 6:43 6:58 .... 7:28 .... 7:43 .... 8:07 .... 8:29 .... 8:49 .... 9:09 .... 9:26 .... 10:04 .... 10:59 11:29 11:57 12:29 12:57 13:29 13:57 14:29 14:57 15:29 15:57 16:29 16:57 17:21 17:34 .... 18:01 .... 18:21 .... 18:41 .... 19:00 .... 19:21 .... 19:37 .... .... 20:02 .... 20:32 21:03 21:36 22:00 22:30 23:00
Jacques Heuclin 6:44 6:59 .... 7:29 .... 7:44 .... 8:08 .... 8:30 .... 8:50 .... 9:10 .... 9:27 .... 10:05 .... 11:00 11:30 11:58 12:30 12:58 13:30 13:58 14:30 14:58 15:30 15:58 16:30 16:58 17:22 17:36 .... 18:02 .... 18:22 .... 18:42 .... 19:01 .... 19:22 .... 19:38 .... .... 20:03 .... 20:33 21:04 21:37 22:01 22:31 23:01

Médiathèque F. Mitterand 6:45 7:00 .... 7:30 .... 7:45 .... 8:09 .... 8:31 .... 8:51 .... 9:11 .... 9:28 .... 10:06 .... 11:01 11:31 11:59 12:31 12:59 13:31 13:59 14:31 14:59 15:31 15:59 16:31 16:59 17:23 17:37 .... 18:03 .... 18:23 .... 18:43 .... 19:02 .... 19:23 .... 19:39 .... .... 20:04 .... 20:34 21:05 21:38 22:02 22:32 23:02

Bellevue 6:46 7:01 .... 7:31 .... 7:46 .... 8:10 .... 8:32 .... 8:52 .... 9:12 .... 9:29 .... 10:07 .... 11:02 11:32 12:00 12:32 13:00 13:32 14:00 14:32 15:00 15:32 16:00 16:32 17:00 17:24 17:38 .... 18:04 .... 18:24 .... 18:44 .... 19:03 .... 19:24 .... 19:40 .... .... 20:05 .... 20:35 21:06 21:39 22:03 22:33 23:03

Marché 6:47 7:02 .... 7:32 .... 7:47 .... 8:11 .... 8:33 .... 8:53 .... 9:13 .... 9:30 .... 10:08 .... 11:03 11:33 12:01 12:33 13:01 13:33 14:01 14:33 15:01 15:33 16:01 16:33 17:01 17:25 17:39 .... 18:05 .... 18:25 .... 18:45 .... 19:04 .... 19:25 .... 19:41 .... .... 20:06 .... 20:36 21:07 21:40 22:05 22:34 23:04
Gare de Pontault-Combault-Emerainville 6:48 7:03 .... 7:33 .... 7:48 .... 8:12 .... 8:34 .... 8:54 .... 9:14 .... 9:31 .... 10:09 .... 11:04 11:34 12:02 12:34 13:02 13:34 14:02 14:34 15:02 15:34 16:02 16:34 17:02 17:26 17:40 .... 18:06 .... 18:26 .... 18:46 .... 19:05 .... 19:26 .... 19:42 .... .... 20:07 .... 20:37 21:08 21:41 22:05 22:35 23:05

2 SUCY-EN-BRIE Gare RER Sucy-Bonneuil    PONTAULT-COMBAULT Gare RER E

 Uniquement le mercredi en période scolaire

Le dimanche et jours fériés (sauf jours fériés)
PONTAULT-COMBAULT Gare de Pontault-Combault-Emerainville 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:53 19:53 20:53 21:53

Cinéma Appollo 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:55 19:55 20:55 21:55

République 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:56 19:56 20:56 21:56

Jacques Heuclin 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:57 19:57 20:57 21:57
Les Roses 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:58 19:58 20:58 21:58

LA QUEUE-EN-BRIE Pierre Lais 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:59 19:59 20:59 21:59
Gournay 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:02 20:02 21:02 22:02

Anjou 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:03 20:03 21:03 22:03

Pierre de Coubertin 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:04 20:04 21:04 22:04

Saint-Jean les Bordes 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:04 20:04 21:04 22:04

Les Bordes 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:05 20:05 21:05 22:05

Hôtel de Ville 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:06 20:06 21:06 22:06

Paul Valéry 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:07 20:07 21:07 22:07

Libération 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:09 20:09 21:09 22:09
RN4 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:11 20:11 21:11 22:11

NOISEAU Les Champs 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:13 20:13 21:13 22:13
Mendès France 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:14 20:14 21:14 22:14

Mairie de Noiseau 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:15 20:15 21:15 22:15

Léon Blum 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:16 20:16 21:16 22:16

Pierre Curie 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:17 20:17 21:17 22:17

Berthelot 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:18 20:18 21:18 22:18
Fontaine de Villiers 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:19 20:19 21:19 22:19

SUCY-EN-BRIE Route de la Queue En Brie 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:20 20:20 21:20 22:20
Parc de Sucy 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:21 20:21 21:21 22:21

Rond Point 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:22 20:22 21:22 22:22

Gabriel Péri 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:23 20:23 21:23 22:23

Albert Dru 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:24 20:24 21:24 22:24

Clos de Ville 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:25 20:25 21:25 22:25

Avenue du Piple 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:27 20:27 21:27 22:27

Rond Point du Piple 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:28 20:28 21:28 22:28

Pierre Brossolette 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:29 20:29 21:29 22:29
Gare de Sucy-Bonneuil 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:30 20:30 21:30 22:30

2
PONTAULT-COMBAULT Gare RER E    SUCY-EN-BRIE Gare RER Sucy-Bonneuil

Le dimanche et jours fériés (sauf jours fériés)
SUCY-EN-BRIE Gare de Sucy-Bonneuil 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:00 22:00 23:00

Pierre Brossolette 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:02 22:02 23:02

Rond Point du Piple 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:03 22:03 23:03

Avenue du Piple 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:04 22:04 23:04

Clos de Ville 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:05 22:05 23:05

Albert Dru 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:06 22:06 23:06

Gabriel Péri 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:07 22:07 23:07

Rond Point 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:08 22:08 23:08

Parc de Sucy 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:09 22:09 23:09
Route de la Queue En Brie 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:10 22:10 23:10

NOISEAU Fontaine de Villiers 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:11 22:11 23:11
Berthelot 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:12 22:12 23:12

Pierre Curie 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:13 22:13 23:13

Jean Jaurès 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:14 22:14 23:14

Mendès France 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:15 22:15 23:15
Les Champs 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:18 22:18 23:18

LA QUEUE-EN-BRIE RN4 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:20 22:20 23:20
Libération 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:21 22:21 23:21

Eglise 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:23 22:23 23:23

Paul Valéry 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:24 22:24 23:24

Hôtel de Ville 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:25 22:25 23:25

Les Bordes 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:26 22:26 23:26

Saint-Jean les Bordes 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:26 22:26 23:26

Pierre de Coubertin 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:27 22:27 23:27

Anjou 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:28 22:28 23:28

Gournay 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:30 22:30 23:30
Pierre Lais 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:31 22:31 23:31

PONTAULT-COMBAULT Les Roses 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:32 22:32 23:32
Jacques Heuclin 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:33 22:33 23:33

Médiathèque F. Mitterand 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:34 22:34 23:34

Bellevue 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:35 22:35 23:35

Marché 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:36 22:36 23:36
Gare de Pontault-Combault-Emerainville 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:37 22:37 23:37

2
SUCY-EN-BRIE Gare RER Sucy-Bonneuil    PONTAULT-COMBAULT Gare RER E

Du lundi au vendredi (sauf j. fériés) en période scolaire
LMJV LMJV

SUCY-EN-BRIE Collège du Fort 16:15 17:10
Clos de Ville 16:21 17:15

Avenue du Piple 16:24 17:17
Argonne 16:27 17:18

Clauteaux 16:29 17:19
Boulards 16:31 17:21

Pierre Brossolette 16:33 17:23
Gare de Sucy-Bonneuil 16:35 17:25

2
SUCY-EN-BRIE Collège du Fort   

  Gare de Sucy-Bonneuil

Le mercredi (sauf j. fériés) en période scolaire
SUCY-EN-BRIE Collège du Fort 11:40 12:40

Clos de Pacy 11:41 ....
Jean Jacques Rousseau 11:42 ....

Les Noyers 11:43 ....
Place Cauchy 11:46 ....

Gare de Sucy-Bonneuil 11:48 12:50
Pierre Brossolette 11:50 12:52

Argonne 11:52 12:54
Clauteaux 11:54 12:56
Boulards 11:56 12:58

Clos de Ville 11:58 13:00
Albert Dru 12:00 13:02

2
SUCY-EN-BRIE Collège du Fort   

  Albert Dru

Du lundi au vendredi (sauf j. fériés) en période scolaire
SUCY-EN-BRIE Gare de Sucy-Bonneuil 8:00 9:05

Pierre Brossolette 8:03 9:06
Argonne 8:04 9:09

Clauteaux 8:06 9:12
Boulards 8:09 9:14

Clos de Ville 8:12 9:17
Collège du Fort 8:18 9:25

2
SUCY-EN-BRIE Gare de Sucy- 
Bonneuil     Collège du Fort 

LÉGENDE
LMJV : Lundi, mardi, jeudi 
et vendredi uniquement
Me : Mercredi uniquement

Du lundi au vendredi (sauf j. fériés) en période scolaire
Me LMJV LMJV Me LMJV

SUCY-EN-BRIE Lycée Christophe Colomb 12:25 .... 16:10 .... ....
Gabriel Péri 12:28 .... 16:13 .... ....
Rond Point 12:29 .... 16:14 .... ....

Parc de Sucy 12:32 12:45 16:17 16:20 17:20
R. de la Queue-en-B. 12:33 12:46 16:18 16:22 17:21

NOISEAU Fontaine de Villiers 12:37 12:49 16:22 16:25 17:25
Berthelot 12:38 12:51 16:23 16:27 17:26

Pierre Curie 12:41 12:53 16:26 16:29 17:29
Jean Jaurès 12:44 12:56 16:29 16:31 17:31

 Mairie de Noiseau 12:49 .... 16:34 .... ....
Alexandre Milard .... 12:58 .... 16:33 17:34

La Garenne .... 13:00 .... 16:35 17:37

2
SUCY-EN-BRIE Lycée Christophe 
Colomb   NOISEAU La Garenne


